il pagamento della progettazione esecutiva darà effettuato in due acconti il primo pari al 40% alla validazione del 
progetto esecutivo ed il saldo all’atto dell’approvazione del progetto esecutivo stesso da parte degli organi competenti; 

i certificati di pagamento in acconto relativi ai lavori saranno emessi ogni qual volta il credito raggiunga la cifra di 
€ 250.000,00 (duecentocinquantamila/00). 

Ai sensi dell’art. 26  -ter   della legge n.98 del 9.8.2013, è prevista la corresponsione di una anticipazione del 10% dell’im-
porto contrattuale con le modalità di cui all’art. 124 commi 1 e 2 e dell’art. 140 commi 2 e 3 del regolamento n.207/2010 e